Extat scripturae predictae scriptae in carta membrana appensus
globus cereus, in quo impressum est sigillum dicti Dni Ill. Petri
Waivode cordula serico filo rubei ac coelestis coloris intorta.

Archiwum 0O. Dominikanéw we Lwowie. Odpis z korica wieku
XVI lub poczatku w. XVIL pod sygnatura VI. 197.
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XV.

Dotacya parafii we wsi Nowosielcach.
Nowosielee 19 pazdziernika 1384.

In nomine Domini Amen. Omnia, que gerimus in tempore,
ne simul cum temporis lapsu evanescant, oportet, ut scripturis
et testimoniis virorum honestorum perhennentur. Noverint igi-
tur universi presentes et futuri, quorum audientie presens....
venerit, quod nos Katherina heredissa in Nouoszelcze, relicta
quondam domini Franconis, pie recordationis heredis de dicta
Nowoszelcze, moti dolore obitus consortis nostri dilectissimi
cum consensu et assensu Adalberti generi nostri, ob salutem
anime consortis nostri prenotati et ab amorem genitricis Dei
Marie virginis gloriose et ob reverentiam beate Marie Magda-
lene damus, concedimus et donamus pro ecclesia S. Marie
Magdalene ibidem in Nowoszelcze unam insulam pro domo
plebani edificanda in suburbe ecclesie predicte unum mansum
liberum, volumus etiam ut due taberne in villa nostra predicta
pro utilitate nostra et non plures debent construi, tertia vero
pro utilitate ecclesie S. Marie Magdalene ibidem et fructu ple-
banorum, qui pro tempore fuerint constituti, debet edificari cum
omni iure et dominio, prout ad tabernas nostras dinoscitur,
hoc est cum omi tercio bannito iudicio et cum omni tertia
communitate alias szgromadu pertinere volumus, etiam taber-
nator, qui ibidem a plebano fuerit constitutus, coram nullo iu
dicio nisi coram suo plebano debet respondere. Damus etiam
eidem ecclesie unum locum in suburbe ecclesie plebanatice
pro piscina facienda, et ut hec nostra donatio a nostris suc-
cessoribus firma maneat et incorrupta, presens scriptum iussi-
mus fieri et sigillo nostri consortis pie recordationis prenotati
muniri ac roborari. Datum in Nouoszeleze in crastino S. Luce-
Evangeliste anno D. millesimo trecentesimo octuagesimo quarto
presentibus vero his testibus, videlicet domino Michaele dicto
Hawdanyecz, domino Dobrogosth, Scachincone de Zuklyn, Go-
lgbkone de Frigida Aqua, Nicolao de Glodnyk fratre domine
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et Paulo de Gluchow ac plurimorum fidedignorum, qui ad pre-
missa fuerunt vocati et rogati.

Et ego Valentinus de Rzeschow auctoritate apostolica no-
tarius etc.